Администрация Мариинского района

Кемеровской области

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  25.07.2012 г.     № 792-А    г. Мариинск

об утверждении Положения

об  организации дистанционного

обучения в образовательных учреждениях

 Мариинского муниципального района

На основании письма департамента образования и науки Кемеровской

области от 09.07.2012 № 3896/10 в целях организации и осуществления

дистанционного обучения в системе среднего полного образования

Мариинского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение  «Об  организации дистанционного обучения в

образовательных учреждениях Мариинского муниципального района»

2. Разместить Положение на сайте управления образования Администрации

Мариинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

и.о. начальника

управления образования       О. Г. Астраханцева